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
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
CONDOMÍNIO POSSUI REDE 
INTERNA DE GÁS, PISCINA, 
PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS. PROC. JUD. 
Nº 50659364320224025101.. 
IPTU: 0102223 MATRÍCULA: 
11902 OFÍCIO: 3 

8787701636940 93.500,00 164.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: RIO DAS OSTRAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

134 RES CHACARA RUA 
JOAQUIM 
JOSE 
CARIDADE N. 
345 APTO. 
304 BL 06 

CHACARA 
MARILEA  

APARTAMENTO, 56,91 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
56,91 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 
0150941340048 
MATRÍCULA: 31841 
OFÍCIO: 1 

1444410088431 120.300,00 150.483,86 DESOCUPADO 

135 LOT ENSEADA DAS 
GAIVOTAS 

RUA 
BARBOSA 
LIMA 

ENSEADA 
DAS 
GAIVOTAS  

APARTAMENTO, 47,98 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 

8444404709118 219.600,00 130.000,00 OCUPADO 
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SOBRINHO 
N. 488 APTO. 
102  

COZINHA. IPTU: 
0140500188002 
MATRÍCULA: 23295 
OFÍCIO: 01 

136  RUA ELIAS 
PIRES DA 
SILVA N. 47 
CASA 2 

EXTENSAO 
NOVO RIO 
DAS OSTRAS  

CASA, 138,19 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 138,19 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
283,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0112170273002 
MATRÍCULA: 26234 
OFÍCIO: 1 

1444408211426 457.000,00 440.000,00 OCUPADO 

137  RUA BARRA 
MANSA N. 
170 CASA 01 

JARDIM 
MARILEA  

CASA, 76,65 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 76,65 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 525M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0150840592001 
MATRÍCULA: 4494 
OFÍCIO: 1 

1444403554597 265.600,00 300.000,00 OCUPADO 

138 CON RES PRAIA 
MAR DO NORTE 

RUA 
PROJETADA 
1 N. 12 LT 12 
QD B 

MAR DO 
NORTE  

TERRENO, 450M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
01.8.357.0230.001 
MATRÍCULA: 15598 
OFÍCIO: 1 

1444400410896 122.600,00 140.000,00 DESOCUPADO 

139 RESIDENCIAL VIDEL RUA DAMA 
DA NOITE N. 
210 APTO. 
101 QD 46 
LT 14 

RESIDENCIAL 
PRAIA 
ANCORA  

APARTAMENTO, 52,95 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
0152100295001 
MATRÍCULA: 25339 
OFÍCIO: 1 

1444407785135 168.000,00 115.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: RIO DE JANEIRO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

140 RES CALIFORNIA 
XIII 

AV BRASIL N. 
33000 APTO. 
308 BL06 

BANGU  APARTAMENTO, 57,33 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
3300850-9 
MATRÍCULA: 58152 
OFÍCIO: 12 

8555521826333 133.900,00 153.000,00 OCUPADO 

141  RUA 
COMANDANTE 
EDUARDO DE 
ALMEIDA 
MAGALHAES N. 
215 APTO. 210 
BL 3 

BANGU  APARTAMENTO, 45 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
29974300 
MATRÍCULA: 51490 
OFÍCIO: 12 

1444416658345 109.400,00 140.339,31 OCUPADO 

142  AVENIDA 
EMBAIXADOR 
ABELARDO 

BARRA DA 
TIJUCA  

APARTAMENTO, 60,18 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
60,18 M2 DE ÁREA 

1020386002185 180.800,00 472.950,00 OCUPADO 
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BUENO N. 3250 
APTO. 501 BL 
01 

PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
01 DOS QUARTOS É 
SUÍTE. ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, 
PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 
30809149 
MATRÍCULA: 308138 
OFÍCIO: 9 

143  RUA CESAR 
LATTES N. 1000 
APTO. 701 BL 
06 

BARRA DA 
TIJUCA  

APARTAMENTO, 86 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 3 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
PENHORA GRAVADA 
NA AV-15, AV-16, AV-
17, AV-18 DA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. O 
CONDOMÍNIO POSSUI 
AR CONDICIONADO, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM 
CHURRASQUEIRA, 
REDE INTERNA DE 
GÁS, PISCINA, 
PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS, SAUNA / 
OFURÔ / 
HIDROMASSAGEM, 
QUADRA DE TÊNIS, 
QUADRA 
POLIESPORTIVA, 
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
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM 
CHURRASQUEIRA, 
REDE INTERNA DE 
GÁS, PISCINA, 
PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS, OUTROS 
SALÕES DELAZER. 
IPTU: 33736530 
MATRÍCULA: 116529 
OFÍCIO: 6 

1555527009363 234.800,00 145.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: SAO GONCALO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

169 RES NOVA MARICA 
LIFE 

ESTRADA 
VEREADOR 
LUIZ 
CARLOS DA 
SILVA N. 500 
APTO. 202 
BL 19 

COLUBANDE  APARTAMENTO, 59,97 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
WC, SL, SACADA, COZINHA. 
IPTU: 846138366 
MATRÍCULA: 10159 OFÍCIO: 
6 

8555512192238 144.000,00 169.000,00 OCUPADO 

170  RUA 
OTAVIO 
MARTINS N. 
112  

GALO 
BRANCO  

CASA, 137,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 399,6M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
3 VARANDAS, A.SERV, WC, 
2 SLS, LAVABO, COZINHA. 
IPTU: 117392000 
MATRÍCULA: 4245 OFÍCIO: 
6 

8555510439082 71.800,00 142.500,00 OCUPADO 

171 COND RES 
IMIGRANTE 

AVENIDA 
PAIVA N. 
710 APTO. 
102 AREA 
A1, BL 02 

NEVES 
(NEVES)  

APARTAMENTO, 56,1 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, CONDOMINIO 
POSSUI EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 

1787700134900 239.500,00 211.000,00 DESOCUPADO 
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CHURRASQUEIRA 
PRIVATIVO, GUARITA E/OU 
PORTARIA, PISCINA, 
PLAYGROUND, QUADRA 
POLIESPORTIVA, REDE 
INTERNA DE GÁS E SALÃO 
DE FESTAS. IPTU: 
846697062 MATRÍCULA: 
43674 OFÍCIO: 2 

172  RUA 
CARDEAL 
ARCO 
VERDE N. 
782 CASA 2 

PACHECO  CASA, 67,83 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 67,83 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 64,17M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
360061006 MATRÍCULA: 
62138 OFÍCIO: 3 

8444411649540 237.600,00 195.722,13 OCUPADO 

173  RUA 
PEREIRA 
RIBEIRO N. 
172 CS 02 

ZE GAROTO  CASA, 47,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 72,19M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
WC, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 398325002 
MATRÍCULA: 39484 OFÍCIO: 
2 

8444407254952 178.600,00 175.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: SAO JOAO DE MERITI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

174  RUA ANTENOR 
MARTINS N. 
229 CASA 102 

VILA 
ROSALI  

CASA, 45 M2 DE ÁREA TOTAL, 
45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
31,3M2 DE ÁREA DO TERRENO, 
QT, A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 139975 MATRÍCULA: 
19286 OFÍCIO: 1 

8444411665473 144.600,00 119.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: CEARA-MIRIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

175  RUA 
GOVERNADOR 
DINARTE 
MARIZ N. 36 LT 
1-C 

SAO 
GERALDO  

CASA, 86,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 203,91M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1.0004.048.02.0110.0000.8 
MATRÍCULA: 21784 OFÍCIO: 1 

8444421809982 92.000,00 120.000,00 OCUPADO 
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ESTADO: RN 

CIDADE: PARNAMIRIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

176 LOTEAMENTO 
SONHO VERDE 

RUA 
CAMPO DO 
PARAISO 
N. 64 QD 
QR25 LT 11 

CAJUPIRANGA  CASA, 69,89 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,89 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1.2223.026.01.0083.0000.4 
MATRÍCULA: 61496 OFÍCIO: 1 

8444403207194 125.400,00 106.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

177 LOTEAMENTO 
NOVA ALVORADA 

RUA LUIZ 
AUGUSTO 
RODRIGUES 
N. 38 QD 17, 
LT 09 

GUAJIRU  CASA, 68,26 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, UM DOS 
QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 
6000501401017300011 
MATRÍCULA: 27028 OFÍCIO: 
01 

8555513918623 94.100,00 99.000,00 OCUPADO 

178 LOTEAMENTO 
JARDIM 

AVENIDA LUIZ 
FLORENCIO 
DA COSTA N. 
1081 CS 08, 
LT 24, QD 35 

JARDINS  CASA, 56,27 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
5000305002026000084 
MATRÍCULA: 28382 OFÍCIO: 
01 

8555517742449 81.000,00 73.374,00 DESOCUPADO 

179 LOTEAMENTO 
GENOVA 

RUA  
BENEDITO 
LUIS DA SILVA 
N. 359 CS 07, 
QD 02, LT 
05/06/07 

OLHO 
D'AGUA  

CASA, 72,09 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 112,85M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 5000112804111500078 
MATRÍCULA: 41490 OFÍCIO: 
01 

8444409680410 97.700,00 112.800,00 DESOCUPADO 

180 LOTEAMENTO 
PARQUE 
AMARANTE 

RUA ANDRE 
SUDARIO 
PRADO N. 
249 QD 06, LT 
77 

SANTO 
ANTONIO 
DO 
POTENGI  

CASA, 54,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200,14M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
2000206303026000014 
MATRÍCULA: 27536 OFÍCIO: 
01 

8444403851700 91.700,00 105.000,00 OCUPADO 

181 LOT PARQUE 
AMARANTE 

RUA DOM 
JOSE AFONSO 
FRAILE N. 238 
APTO. 01 LT 
199, QD 11 - 
ED SAO 
PAULO 

SANTO 
ANTONIO 
DO 
POTENGI  

APARTAMENTO, 52,46 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 2000206803024000019 
MATRÍCULA: 35960 OFÍCIO: 
01 

8444405534079 85.600,00 80.000,00 OCUPADO 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
19.570 v037   micro 

51 

182 LOTEAMENTO 
SANTO ANTONIO 

SAO JOSE 
OPERARIO 
(ANTIGA 
PROJETADA 
62) N. SN CS 
04, Q D10, LT 
193 

SANTO 
ANTONIO 
DO 
POTENGI  

CASA, 55,27 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 86,33M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
IMÓVEL POSSUI DOIS 
PAVIMENTOS. IPTU: 
2000301203024000041 
MATRÍCULA: 36420 OFÍCIO: 
01 

8444406915750 91.000,00 86.000,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CACHOEIRINHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

183 RES MORADAS DO 
BOSQUE 

RUA 
AMADELINO 
VAZ GARCIA 
N. 34 
UNIDADE 02 

MORADA DO 
BOSQUE  

CASA, 30 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 30 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PROC. JUD. N.º 
50728604820134047100. 
IPTU: 963221 MATRÍCULA: 
47469 OFÍCIO: 1 

8555521897419 66.000,00 110.000,00 OCUPADO 

184 CONJUNTO 
RESIDENCIAL ILHAS 
DO CARIBE 

AVENIDA 
PAPA JOAO 
XXIII N. 603 
APTO. 105 
QD 05, LT 
186 E 187, 
ED 
CURACAO, 
BL E 

VILA 
CACHOEIRINHA  

APARTAMENTO, 31,5 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, QT, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
LOTEAMENTO VILA 
CACHOEIRINHA. 
CONDOMINIO POSSUI 
ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, 
PORTARIA E/OU GUARITA E 
QUADRA POLIESPORTIVA. 
IPTU: 106004 MATRÍCULA: 
24124 OFÍCIO: 1 

8444423746724 67.800,00 98.500,00 OCUPADO 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CANOAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

ESTADO DE 
OCUPAÇÃO 

185 RESIDENCIAL 
PORTO CANOAS
  

AVENIDA 
BOQUEIRAO N. 
3527 APTO. 
104 BL 06 

ESTANCIA 
VELHA  

APARTAMENTO, 40,83 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 79. 
CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, 
PLAYGROUND, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: NÃO 
LOCALIZADO. MATRÍCULA: 
152452 OFÍCIO: 1 

8787703413230 113.600,00 157.000,00 OCUPADO 

186 CONDOMINIO 
BELLA ESTÂNCIA 

RUA SAO 
NICOLAU N. 
850 APTO. 502 
BLOCO 04 

ESTANCIA 
VELHA  

APARTAMENTO, 41,19 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
CONDOMÍNIO POSSUI 

8787705088301 115.200,00 150.000,00 DESOCUPADO 
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ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, 
PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS, 
BICICLETÁRIO. IPTU: 
173144 MATRÍCULA: 
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